
               
 
 
 
       
 
 
 
 

 

ZPRAVODAJ č.11 – 24.8.2015 
 
 
Dalším kolem podzimní části soutěže pokračovala Klatovská KAPITOL liga v malé kopané. Toto kolo po dlouhé 
době poznameli kontumované utkání a tak se o minulém víkendu odehrálo z počtu deseti jen sedm utkání. 
Vedoucí Red Dogs Kal tak snadno přišli k třem bodům, jelikož jejich soupeř Chlistov byl právě jedním z týmů, 
který svůj zápas kontumoval. Fireballs Klatovy měli svůj zápas z Magicem odložen a tak se na druhé místo po 
výhře nad Vilyž teamem posunul tým Bidla.Čtvrté místo patří po tomto kole nýrským Buvolss, kteří si na svém 
hřišti celkem hladce poradili s Modrou nudlí. Poslední Norton Milence začal v podzimní části přeci jen získávat 
body, tentokrát si připisuje jeden za remízu 1 : 1 proti Černýmu uhlí. Poslední však zůstává i po tomto kole. 
Ve druhé lize došlo na souboj dvou týmů z čela tabulky – Mušlák team přivítal Geroj a k vidění byl opravdu 
výborný fotbal. Domácí sice vyhráli těsně 1 : 0, ale kolik nastřelili tyčí by dalo na tři zápasy. Hrdinou zápasu byl 
gólman hostí Urbánek, který v tomto utkání prokázal své obrovské kvality. První místo však přesto patří 
chlistovským Veteránům, kteří v tomto kole získali tři body po kontumaci zápasu s Formankou Rozvoj. Další tři 
body získal po výhře nad Rychlou rotou Smrk a ani on není bez šance na postup do první ligy, když na druhé 
postupové místo ztrácí dva body, Mušlák team na druhém místě má však zápas k dobru. První výhry v letošním 
ročníku se dočkal tým Tady a teď, překvapivě si veze všechny tři body ze souboje proti mochtínské Křeči. Ta je 
letos hodně dlužna svým předchozím dobrým umístěním, v letošním roce se ziskem 10-ti bodů prozatím krčí na 
osmém místě tabulky. 
 
 
 

1.liga 
 
 

11.kolo 
 

Buvolss Nýrsko  - Modrá nudle Klatovy    6 : 1  ( 2 : 1 )    
Branky : Šlehofer M. 3 (1.,33.,43.), Svoboda (18.), Bošek (36.), Frous (48.) - Šmolc J. ml. (4.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner - známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Martin Šlehofer (Buvolss Nýrsko) 
 
Kompletní domácí měli výborný vstup do utkání, když již v 1.minutě utkání vedli brankou 
Šlehofera 1 : 0. Hosté však dokázali rychle zareagovat, ve 4.minutě vyrovnal na 1 : 1 Jiří 
Šmolc ml. Domácí nakonec dokázali první dějství vyhrát výsledkem 2 : 1, druhou branku 
vsítil Svoboda. Ve druhé půli už byli domácí jasně lepším týmem, a svůj tlak dokázali přetavit 
ke vstřelení dalších čtyřech branek. Hosté žádnou branku nepřidali a tak si z Nýrska odváží 
porážku 6 : 1. 
  
SK Norton Milence  - ANFK Černý uhlí Klatovy      1 : 1  ( 1 : 0 )    



Branky : Kratejl L. (9.) - Valter (27.) 
Žlutá karta : 0  
Rozhodčí : Roman Gschwendtner – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy) 
 
Opět kompletní domácí přivítali na svém hřišti Černý uhlí, kterému do kompletní sestavy 
chyběl pouze jeden hráč. A byli to domácí, kteří v 9.minutě otevřeli skóre brankou Kratejla. 
Hosté opět dobře bránili a tak žádná další branka do jejich sítě nepadla. Naopak ihned po 
rozehrání druhé půle překonal gólmana domácích Klugera Valter a bylo vyrovnáno na 1 : 1. 
Zbytek druhé půle byl velkou bitvou o každou píď hřiště, další branku diváci v Milencích už 
neviděli a tak se v tomto zápase body nakonec spravedlivě dělili.  
 
 

AFK Bidlo  - Vilyž team Klatovy   4 : 0  ( 2 : 0 )  
Branky : Johánek 2 (41.,46.), Voráč (16.), Vejskal (20.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : z lidu Jiří Bešta  – známka 1,00, k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí z 
týmu Magic Klatovy 
Nejlepší hráč utkání : Martin Vejskal (AFK Bidlo) 
 
Domácí dokázali v tomto utkání potvrdit svojí roli favorita a nakonec toto utkání vyhráli 
jednoznačným výsledkem 4 : 0. Dvě branky zaznamenal v tomto utkání domácí Johánek, 
nejlepším hráčem utkání byl vyhlášen domácí Martin Vejskal.  
 
 

SK Chlistov – Red Dogs Kal    0 : 5 kontumačně 
- domácí po předchozí omluvě nenastoupili k utkání 
 

Fireballs Klatovy – Magic Klatovy  - odloženo 
 
 
Tabulka 1.ligy po 11.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Red Dogs Kal   11 9 1 1 64 : 17 28 
2. AFK Bidlo 11 8 3 0 59 : 18  26 
3. Fireballs Klatovy     10 8 1 1 46 : 23 24 
4. Buvolss  Nýrsko  11 4 3 4 22 : 21 15 
5. SK Chlistov  11 5 1 5 38 : 38 15 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy 11 2 4 5 17 : 24 10 
7. Modrá nudle Klatovy 11 3 0 8 21 : 42 9 
8. Magic Klatovy  10 2 3 5 19 : 39  8 
9. Vilyž team Klatovy  11 2 1 8 18 : 56 7 
10. SK Norton Milence 11 1 3 7 23 : 50 6 

Týmu SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu Fireballs  Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu AFK Bidlo byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu Magic byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 
 

2.liga 
 



11.kolo 
 
SH Bukvy Tokio  - Divadlo snů Klatovy     6 : 1  ( 2 : 1 ) 
Branky : Melichar 2 (15.,41.), Hrubec (10.), Křivánek (29.), Hybšman (43.), Šilhavý (49.) - 
Nadymáček (240.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Radek Mildner (ST Smrk Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Josef Křivánek (SH Bukvy Tokio) 
 
Lépe hrající domácí tým využil svou územní převahu a zejména ve druhé půli využil své 
šance a toto utkání dovedl k jasnému vítězství. Za hosty se dokázal dvakrát prosadit Melichar, 
za hosty zaznamenal čestný úspěch Vlastimil Nadymáček. 
 
 

Mušlák team  -  AFK Geroj Klatovy   1 : 0  ( 1 : 0 ) 
Branky : König (14.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Karel Bína (AFK Geroj Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Miroslav Urbánek (AFK Geroj Klatovy) 
 
Zápas výborné herní kvality. I když tomu výsledek utkání neodpovídá, toto utkání nabídlo na 
obou stranách řadu brankových příležitostí, výrazně četnější však byla tato aktivita na straně 
domácích. Ti opět výborně kombinovali a během tohoto utkání nastřelili min. 10 tyčí, nutno 
konstatovat, vždy po zásahu výborného gólmana hostí Urbánka. Jedinou branku utkání vstřelil 
ve 14.minutě domácí König, tento hráč měl během utkání na kopačce min. 5 tutovek. I domácí 
několikrát podržel výbornými zásahy gólman Kodeš.   
 

ST Smrk Klatovy  - Rychlá rota Klatovy  2  : 0  ( 0 : 0 ) 
Branky : Reiser (29.), Holobradý (50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Karel Bína (ST Smrk Klatovy) - známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Petr Holobradý (ST Smrk Klatovy) 
 
Derby dvou týmů, jejichž domovem je Sokolský stadion nabídlo velkou bitvu s řadou 
osobních soubojů a řadou nepřesností. Domácí do utkání postavili několik „rozhodčích“, kteří 
sice oblékli žlutý dres svého týmu, ale během utkání měli neustále potřebu komentovat na 
hřišti jednotlivé souboje, s jistotou, že vždy věděli, co se právě událo. Utkání tak nepostrádalo 
emoce, které se během utkání neustále stupňovali. První branku utkání vsítil domácí Reiser v 
29.minutě, když pohotovou střelou nedal gólmanovi Turkovi šanci. V závěru se domácí hodně 
báli o výsledek, hosté je několikrát přehráli, s přehledem chytajícího gólmana domácích 
Kašeho však překonat nedokázali. V nastaveném čase hosté ztratili po souboji na polovině 
míč a z rychlého brejku pečetil výhru domácích jejich nejlepší hráč Holobradý. 
 
 
 

PS Křeč Mochtín  - Tady a teď   1 : 2  ( 0 : 0 ) 
Branky : Šup J. (49.) - Kováč I. (37.), Kubalík (44.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Petr Majchrovič (Veterans SK Chlistov) 



Nejlepší hráč utkání : Pavel Kovařík (PS Křeč Mochtín) 
 
Souboj dvou týmů z druhé poloviny druholigové tabulky byl velkou bitvou, na první branku 
se čekalo až do 37.minuty, kdy šli do jednobrankového vedení zásluhou branky Kováče hosté. 
Ti překvapivě navýšili své vedení v 44.minutě Kubalíkem, domácí už pouze dokázali snížit na 
konečných 1 : 2 minutu před koncem utkání Šupem. Hosté se tak v jedenáctém utkání dočkali 
svého prvního letošního vítězství.  
 
Veterans SK Chlistov – APH Formanka Rozvoj  5 : 0 kontumačně 
- hosté se předchozí omluvě nedostavili k utkání 
 

Tabulka 2.ligy po 11.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Veterans SK Chlistov    11 8 2 1 29 : 15  26 
2. Mušlák team  10 7 2 1 40 : 15  22 
3. AFK Geroj Klatovy 11 7 1 3 35 : 23 22 
4. ST Smrk Klatovy   11 6 2 3 28 : 14 20 
5. APH Formanka Rozvoj     11 6 1 4 24 : 26 19 
6. SH Bukvy Tokio 11 3 4 4 19 : 17 12 
7. Rychlá rota  Klatovy  11 4 0 7 21 : 26 12 
8. PS Křeč Mochtín  11 3 1 7 24 : 24 10 
9. Divadlo snů Klatovy 11 1 2 8 13 : 42 5 
10. Tady a teď 10 1 1 8 15 : 46 4 

Týmu Mušlák team byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu SH Bukvy Tokio byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 

Disciplinární trest : 
 
Týmu Magic byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 
Další  program :    
 
1.liga 
 
12.kolo ---- 29.-30.8.2015 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
056 Modrá nudle - SK Chlistov Masarykova ZŠ,KT SO 10,30 AFK Bidlo 
057 Red Dogs Kal - Fireballs  Masarykova ZŠ,KT NE 9,00 Vilyž team 
058 Magic - AFK Bidlo Masarykova ZŠ,KT NE 15,00 Černý uhlí 
059 Vilyž team - Norton Milence  Pod Vodojemem,KT NE 11,00 Red Dogs 
060 Černý uhlí - Buvolss Nýrsko Masarykova ZŠ,KT PÁ 18,00 Modrá nudle 

POZOR !!! Zm ěna hracího času utkání. 
 
 
2.liga 
 
12.kolo ---- 29.-30.8.2015 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
146 Divadlo snů - Mušlák team Masarykova ZŠ,KT NE 16,30 Tady a teď 



147 AFK Geroj - PS Křeč Mochtín Masarykova ZŠ,KT SO 9,00 Rychlá rota 
148 Tady a teď Nýrsko - ST Smrk Masarykova ZŠ,KT NE 10,30 PS Křeč  
149 Rychlá rota - Veterans Chlistov Sokol.stadion, KT NE 9,30 Mušlák team 
150 APH Formanka - Bukvy Tokio - Pod Vodojemem,KT SO 9,00 Veterans 
 
 

 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská KAPITOL liga 2015 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2015 v malé 

kopané 
 

 
 
 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2015 v malé 

kopané 
 

                                              
 

 
 

 


